
Uchwała  Nr 471/XL/2014 
Rady   Miasta   Ciechanów 
z dnia  26 marca  2014 r. 

 

w  sprawie   zbycia   nieruchomości   w   drodze   przetargu. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. „a”  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 

roku  o  samorządzie  gminnym  (j. t.  Dz. U. z  2013 r.  poz. 594 z późn. zm. )  
oraz  art. 13  ust. 1,  art. 28  ust. 1   i  art. 37  ust. 1  ustawy   z  dnia  21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce   nieruchomościami  (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 
651, z późn. zm.), Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  co  następuje : 
 

§ 1. 
 
Przeznaczyć   do   sprzedaży   w   trybie    przetargu   nieruchomości  Gminy  
Miejskiej  Ciechanów ,   położone  w  Ciechanowie   przy ulicy  Różyckiego,  
oznaczone  w  ewidencji   gruntów   obrębu  „ ŚMIECIN ”  jako  działki: 

 
nr 936/8     o   powierzchni     0,0998 ha, 
nr 936/9     o   powierzchni     0,0103 ha 
nr 953/8     o   powierzchni     0,0010 ha 
nr 953/9     o   powierzchni     0,0297 ha 
nr 954/8     o   powierzchni     0,0318 ha 
nr 954/9     o   powierzchni     0,0006 ha 
nr 955/11   o   powierzchni     0,0186 ha 
nr 955/12   o   powierzchni     0,0964 ha 
nr 957/12   o   powierzchni     0,0697 ha 
nr 958/7     o   powierzchni     0,0281 ha 
nr 958/9     o   powierzchni     0,0931 ha 
nr 958/12   o   powierzchni     0,1232 ha 

 
§ 2. 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 

§ 3. 
 
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
                                                                                

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Mariusz Stawicki 


